
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO S/N
                                                                           

                     

“FAZ  EXONERAÇÃO  DE  CARGO  EM
COMISSÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, 

R E S O L V E:

Art. 1º –  Exonerar, a pedido, o Senhor  ROBERTO JOSÉ TORRES DE LIMA,  do
Cargo de Secretário Municipal de Serviços Públicos CC-1, do Quadro de Cargos em
Comissão da Secretaria Municipal de Serviços Público, de acordo com o Art. 13, da
Lei Complementar nº. 007/03, nomeado através do Decreto S/N de 04 de janeiro de
2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

           
GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS, 05  de  fevereiro  de
2024.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO
PREFEITO

Edição 3.995 | Ano 16
05 de fevereiro de 2024

Página 60

DECRETO

Certificação Digital: GRV8OIIO-BFFTNO9T-CIWAHMBR-KMSRWTQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


	DECRETO
	DECRETO


